АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»  октября  2015 года                                                                             № 886
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 18.02.2014 № 119

В связи с окончанием ремонтных работ  на объекте муниципального жилищного фонда, расположенного по адресу: город Лянтор, общежитие № 6 по улице Нефтяников, строение № 18:
1.Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 18.02.2014 № 119 «Об определении организации по управлению жилыми домами, все помещения в которых находятся в собственности городского поселения Лянтор» следующие изменения: приложение к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                            С.А. Махиня

Приложение  к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «26» октября  2015 года № 886

Перечень
жилых домов, все помещения
в которых находятся в собственности
городского поселения Лянтор

	Улица
	Номер дома

	Микрорайон 1
	Дом №20/1, общежитие №35/1

	Микрорайон 6
	Общежитие №, 38

	Микрорайон 7
	Общежитие №27

	Национальный посёлок
	Дома №№15,16,19,20,21,22

	Улица Нефтяников
	Общежития №№ 6,9

	Микрорайон Эстонских дорожников
	Дома №№ 11,26,27,31,32,33

	Улица Набережная
	Дома №№ 9,11

image1.emf

oleObject1.bin